
NYÍRBÁTOR VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL 

 4300 Nyírbátor, Szabadság tér 7. 

 Telefonszám: +36 42/281-042  

E-mail cím: polgarmester@nyirbator.hu 

KRID: 658069908 NYBONK 

 

Száma: Hat/932-4/2024. 

Ügyintéző: Nedelka Zoltán 

E L Ő T E R J E S Z T É S  

- a Képviselő-testülethez -  

a Nyírbátori Kerekerdő Óvoda által biztosított gyermekétkeztetéssel kapcsolatos 

döntésekre 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A Nyírbátori Kerekerdő Óvoda nyújtja városunkban a napközbeni ellátás részeként a 

gyermekek részére az Önkormányzat által biztosított étkeztetést. 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a 

továbbiakba: Gyvt.) 151. § (2f) pontja alapján, ha gyermekétkeztetést a települési 

önkormányzat biztosítja, úgy az intézményi térítési díjat a települési önkormányzat állapítja 

meg. A Gyvt.  151. § (3) bekezdése alapján: „A gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának 

alapja az élelmezés nyersanyag költségének egy ellátottra jutó napi összege.” 

Az étkezési nyersanyagnorma rendezésére 2023. január 01-jén került sor utoljára. A 

nyersanyagnorma emelést ekkor nem követte a térítési díjak emelése.  

2023-ban tovább emelkedett az élelmiszerek ára. Az elmúlt hónapok étkeztetésének 

mutatószámai alapján néhány területen, különböző mértékben szükséges megemelni a 

normadíjakat.  

Ezzel egyidőben javaslom, hogy a térítési, és a szolgáltatási díjak is emelkedjenek, hogy 

megfeleljünk a törvényi elvárásoknak. 

Javaslatomat a nyersanyagnorma, térítési, szolgáltatási díj emelésre 2025. 01. 01-től az 

előterjesztés mellékletei tartalmazzák. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a fenti indokok figyelembevételével módosítsa az 

étkezési nyersanyagnormát, a térítési és a szolgáltatási díjakat, hogy az élelmezéssel 

kapcsolatos feladatokat folyamatosan és zavartalanul biztosítani tudja az Intézmény.   

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a mellékelt határozat-

tervezeteket, valamint a rendeletmódosítást elfogadni szíveskedjen.  

 

Nyírbátor, 2024. november 21. 

Tisztelettel: 

           Máté Antal sk. 

            polgármester  



Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2024. (XI.27.) 

önkormányzati határozata 

 

a Nyírbátori Kerekerdő Óvoda által biztosított gyermekétkeztetés 

nyersanyagnormájának meghatározásáról  

 

A Képviselő-testület 

1. engedélyezi a nyersanyagnorma emelését 2025. január 1. napjától a következők szerint: 

Megnevezés 

Nyersanyag-

norma  Ft      

(nettó) 

Bölcsőde egésznapos étkezés 455 

- reggeli 100 

- tízórai 55 

- ebéd 200 

- uzsonna 100 

Óvoda (napi háromszori étkezés) 480 

- tízórai 120 

- ebéd 240 

- uzsonna 120 

Általános iskola (napi háromszori étkezés)  575 

- tízórai 140 

- ebéd 295 

- uzsonna 140 

Általános iskola (napi ötszöri étkezés) 1105 

- tízórai 140 

- ebéd 295 

- uzsonna 140 

- reggeli 240 

- vacsora 290 

Középiskola (napi ötszöri étkezés) 1300 

- tízórai 140 

- ebéd 405 

- uzsonna 155 

- reggeli 270 

- vacsora 330 

Szünidei gyermekétkezés 295 



Idősek bentlakásos otthona (napi ötszöri 

étkezés) 

1200 

- reggeli 240 

- tízórai 140 

- ebéd 390 

- uzsonna 140 

- vacsora 290 

Felnőtt étkezés 345 

Vendég ebéd 460 

Vendég vacsora 385 

 

2. a nyersanyagnorma emelésének fedezetét a 2025. évi költségvetésben biztosítja, 

3. felhatalmazza a polgármestert és az intézményvezetőt a szükséges intézkedések 

megtételére, 

4. hatályon kívül helyezi Nyírbátor Város Önkormányzata 114/2022. (XI.30.) 

önkormányzati határozatát. 

 

k.m.f. 

 

 

 

 

Máté Antal                                                                               Badics Ildikó 

            polgármester                                                                                     jegyző 

  



Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2024. (XI.27.) 

önkormányzati határozata 

 

a Nyírbátori Kerekerdő Óvoda étkeztetési szolgáltatási díjainak meghatározásáról 

A Képviselő-testület 

1. a Nyírbátori Kerekerdő Óvoda étkeztetési szolgáltatási díjait 2025. január 01. napjától 

az alábbiak szerint határozza meg: 

 

Megnevezés 

Szolgáltatási díj (Ft) 

(nettó) 

2025.01.01. 

Idősek bentlakásos otthona (napi ötszöri 

étkezés) 
2565 

Felnőtt étkezés 700 

Vendég ebéd 1000 

Vendég vacsora 825 

Gyermekotthon ált.isk 2x(reggeli+vacsora) 1135 

Gyermekotthon ált.isk. 5x étkezés 2360 

Gyermekotthon középiskola 

2x(reggeli+vacsora) 
1280 

Gyermekotthon középiskola 5x étkezés 2775 

Bethlen határon túliak étkezése - reggeli 575 

Bethlen határon túliak étkezése - ebéd 865 

Bethlen határon túliak étkezése - vacsora 705 

 

2. felhatalmazza a polgármestert és az intézményvezetőt a szükséges intézkedések 

megtételére 

3. hatályon kívül helyezi Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

27/2024. (III.27.) önkormányzati határozatát. 

 

 

k.m.f. 

 

 

 

Máté Antal                                                                               Badics Ildikó 

            polgármester                                                                                     jegyző 

  



Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2024. (XI.27.) 

önkormányzati rendelete 

 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 

8/2015. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében és a 151. § (2f) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 

8/2015. (II.25.) önkormányzati rendelet. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

k.m.f. 

 

 

 

Máté Antal                                                                               Badics Ildikó 

            polgármester                                                                                     jegyző 

 

 

 

 

 

  



1. melléklet a …/2024. (XI. 27.) rendelethez 

 A B 

1 Megnevezés 

Térítési 

díj  Ft   

(nettó) 

 2 Bölcsőde  

 3 - egésznapos étkezés 365 

 4 Óvoda (napi háromszori étkezés) 385 

 5 - tízórai 75 

 6 - ebéd 235 

 7 - uzsonna 75 

 8 Általános iskola (napi háromszori étkezés)  435 

 9 - tízórai 100 

 10 - ebéd 235 

11 - uzsonna 100 

12 Általános iskola (napi ötszöri étkezés) 775 

13 - tízórai 100 

14 - ebéd 235 

15 - uzsonna 100 

16 - reggeli 145 

17 - vacsora 195 

18 Középiskola (napi ötszöri étkezés) 950 

19 - tízórai 115 

20 - ebéd 355 

21 - uzsonna 115 

22 - reggeli 155 

22 - vacsora 210 

 


